
- 1 - 
 

 

   2025年３月４日 

各 位 

会 社 名  株式会社 セキド 

代表者名  代表取締役社長 関戸  正実 

(コード：9878 東証スタンダード) 

問合せ先  
取締役執行役員 

管 理 部 長 
弓削  英昭 

(TEL.03-6300-6105) 
 

株主優待制度一部拡充に関するお知らせ 

 
当社は、本日付取締役会において、株主優待制度の一部拡充について下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。 

 

【株主優待の目的】 

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝の意をお伝えするとともに、当社の事業を

より一層ご理解いただくことを目的として株主優待制度を導入いたしました。 

多様なブランドの魅力を実際に体験していただくことで、より多くの株主様に当社株式を

保有していただくことを目的として株主優待制度を一部拡充いたします。 

 
【株主優待の変更内容】 

今後、毎年 3 月 20 日の株主名簿に記載された株主様のうち 500 株以上の当社株式を保有

する株主様に対しまして、当社が総輸入代理店契約を締結する韓国コスメブランドから従来

のクーポンに加えまして、新たに追加の贈答を致します。さらに、1000 株以上を保有され

ている株主様にはより豪華な特典をご用意いたします。尚、「株主ご優待券 5％割引券」は

廃止させていただきます。 

 
変更前 

保有株式数 優待内容 相当額 

100 株以上 「株主ご優待券 5％割引券」×5 枚 ‐ 

500 株以上 年 2 回 25,000 円分の当社取り扱いコスメクーポン 50,000 円分（年間） 

 

変更後 

保有株式数 優待内容 相当額 

500 株以上 年 2 回 25,000 円分の当社取り扱いコスメクーポン 
及び 
年 1 回（上半期）25,000 円相当のコスメセット×2 セ

ット 

100,000 円分（年

間） 

1000 株以上 年 2 回 25,000 円分の当社取り扱いコスメクーポン 
及び 
年 1 回（上半期）25,000 円相当のコスメセット×3 セ

ット 

125,000 円分（年

間） 

 



- 2 - 
 

 
 
 
 

【セット内容】 

「KAHI」エアリーフィット サンスティック、WR バウンス マルチバーム 

「medicube」AGE-R ブースタープロ ミニ ホワイト 

「athé」7DAYS メレーザー プログラミングマスク 

「&choa PB」ナノビタクリーム、ナノビタジェリー、シナジー美容液      など 
※セットは 3 種類よりお選びいただけます。 

※種類により中身の内容は異なります。 

 

【株主優待制度開始時期】 

2025 年 3 月 20 日の株主名簿に記載された、500 株以上の当社株式を保有されている株主

様を対象として株主優待制度を開始いたします。贈呈時期は 2025 年 6 月を予定しておりま

す。 

引き続き、株式価値を高め、持続的な株主還元を実現するよう努めてまいります。 

株主の皆様におかれましては当社株式買い増しなど、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよ

う、お願い申しあげます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「medicube」                「athé」 

AGE-R ブースタープロ ミニ ホワイト     7DAYS メレーザー プログラミングマスク 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

「KAHI」                   「KAHI」 

WR バウンス マルチバーム            エアリーフィット サンスティック 

 
  



- 3 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
「ナノビタジェリー」             「ナノビタクリーム」 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 「シナジー美容液」 

 
 

以上 


